



هژورپ DOVE

محافظت در برابر خشونت خانوادگی و آزار و اذیت احتمالی

پروژه اضطراری خشونت خانوادگی (Domestic Violence Emergency Project) یک برنامه رایگان مساعدت حقوقی 603 (603 Legal Aid's Pro Bono Program) می باشد که برای قربانیان خشونت خانوادگی و آزار و اذیت، خدمات مدنی حقوقی اضطراری را فراهم می نماید.

اگر فردی احساس می کند که پروژه DOVE در حصة ارایه خدمات یا مزایا بر مبنای نژاد، رنگ، ملیت، مذهب، جنسیت، معلولیت، سن، گرایش جنسی یا هویت جنسیتی علیه او تبعیض قابل شده، می تواند بطور مستقیم به بخش مساعدت حقوقی 603 (603 Legal Aid) شکایت نماید یا شکایت تبعیض را در دبیارتمنت عدلی ایالت نیوهمشایر درج نماید.

کمک و حمایت پروژه DOVE

پروژه اضطراری خشونت خانوادگی- DOVE – ابتکاری از طرف برنامه رایگان مساعدت حقوقی 603 می باشد که برای وکلای مدافع فرصت های دواطلبانه را پیشکش می نماید تا به نیا های حقوقی افرادی با درآمد کم کمک و رسیدگی نمایند. پروژه DOVE در همکاری با نهادهای خدماتی خشونت خانوادگی در سراسر ایالت نیوهمشایر فعالیت می کند و متکی به کمک ها بویژه کمک های حقوق دانان آموزش دیده می باشد. تمویل و کمک بلاعوض برای موفقیت پروژه DOVE ضروری می باشد. این کمک ها زمینه حمایت از فعالیت های پروژه بشمول استخدام، آموزش و هماهنگی میان رضاکاران پروژه DOVE را فراهم می سازد.

محافظت در برابر خشونت خانوادگی

این پروژه توسط کمک یا گرنت نمبر 2022VAW20 که توسط دفتر کمک های خشونت علیه زنان، اداره برنامه های عدلی وزارت عدلیه ایالات متحده اعطا گردیده، تمویل و حمایت می شود.

آراء و نظریات مندرجه این سند از آن مؤلف (مؤلفین) می باشد و لزوماً بیانگر موقف رسمی یا پالیسی های وزارت عدلیه ایالات متحده نمی باشد. علاوه بر دفتر کمک های خشونت علیه زنان (VAWA)، پروژه DOVE از بنیاد وکلای ایالت نیوهمشایر نیز کمک دریافت می کند.

محافظت در برابر آزار و اذیت

این پروژه توسط کمک نمبر 2019-V2-GX-0050 که توسط دفتر قربانیان جرایم، اداره برنامه های عدلی اعطا گردیده است، حمایت و تمویل میگردد و توسط دبیارتمنت عدلیه ایالت نیوهمشایر ادراه می شود. آراء و نظریات مندرجه این سند از آن مؤلف (مؤلفین) می باشد و لزوماً بیانگر موقف رسمی یا پالیسی های وزارت عدلیه ایالات متحده نمی باشد. علاوه بر کمک دفتر قربانیان جرایم (VOCA) پروژه DOVE از بنیاد وکلای ایالت نیوهمشایر نیز کمک دریافت می کند.



PRO BONO PROGRAM



اگر بخاطر خشونت خانوادگی یا آزار و اذیت به محافظت نیاز دارید، پروژه DOVE می‌تواند به شما کمک کند.

DOVE یک پروژه خاص برنامه رایگان مساعدت حقوقی 603 می‌باشد که خدمات رایگان مدنی حقوقی را برای افراد بادرآمد کم از طریق کمک‌های محلی و وکلای مدافع خصوصی ارائه می‌کند.

محافظت در برابر خشونت خانوادگی

پروژه DOVE طبق مواد 173 RSA، خدمات نمایندگی رایگان حقوقی در محکمه مدنی در مرحله نهایی فرمان استماعیه دادخواهی محافظت در برابر خشونت خانوادگی را ارائه می‌نماید. فرمان جلوگیری یا فرمان محافظت از خشونت خانوادگی به هدف محافظت شما از خشونت واقعی یا تهدید فزینی توسط خانواده یا عضو خانواده، یا شریک فعلی/سابقه شما، طرح و ایجاد شده است.

محافظت در برابر آزار و اذیت

پروژه DOVE همچنین طبق مواد 633:3-a RSA ایالت نیوهمپشایر، خدمات نمایندگی رایگان حقوقی در محکمه مدنی در مرحله نهایی فرمان استماعیه دادخواهی محافظت در برابر آزار و اذیت را ارائه می‌کند. فرمان محافظت در برابر آزار و اذیت یا فرمان منع/جلوگیری به هدف محافظت شما از رفتار آزار دهنده- دو یا بیشتر عملی که بر یک فرد مشخص با قصد ایجاد ترس انجام شود- طرح و ایجاد گردیده است.



برای کمک درخواستی بدهید. شما نباید این کار را به تنهایی انجام بدهید.

تیم حقوق‌دانان و مدافعین بحران ما می‌توانند شما را در حصة چالش‌های گسترده کمک و همکاری نمایند و صدای قوی شما را در محکمه بلند نمایند.

به یک مرکز بحران (ایالت نیوهمپشایر، نهاد خدمات خشونت خانوادگی، تجاوز جنسی و کمک به آزار و اذیت) زنگ بزنید و یک مدافع محرم با شما همکاری می‌نماید تا برای کمک و مساعدت پروژه DOVE درخواستی بدهید.

اگر توانایی صحبت نمودن شما به زبان انگلیسی محدود است، پروژه DOVE برایتان مترجم شفاهی رایگان فراهم می‌سازد.

بخاطر کمک، به شماره

1-866-644-3574

زنگ بزنید (24 ساعت در

روز، 7 روز در هفته در

خدمت شما قرار دارد).